Sigismundus Rex Scimus zō Quia nos bona oīa
 mobilia et immobilia, summasq; quasuis pecunias, post mortem qua-
 si Nobilis Christopheri Zaleski in oppido. Sanok, siue etiam
 apud aliquas alias personas debitas, vel inscriptas et ad dispōm-
 nōm iuris de causis in re Caduco deuoluit. Nos Adamo Skrzy-
 dowski militi nro, qui sub signis Illius et Majci Thomae de Za-
 moscio Zamojski militarem nobis operam in Russia nauauit dan-
 et conferendū esse duximus uti quidem damus et conferimus praes-
 sen suis iuris, per eum litem iuris via in suam possessionem vindic-
 and, adeptaq; tenend, habend, ac in suos et successorum suorum
 beneplacitos usus conuertend perpetuo, quod oibus quorum
 interest praesertim vō offo Castrensi siue etiam vni Sancionē
 notum esse volumus mandand, ut requisiti a praefato Donato-
 rio nro, siue ipsi mandatario, bona praefata ipsi in reale
 et actualem possessionem extradant, de detentoribus vō eorumq;
 promptam et indilatā ipsi iusticiam admiserent, vniuersiq;
 curent, ut quamprimum effectu praesentis Donationis nrae potia-
 tur. Pro gra nra. In cuius rei fidem Dat Varsaviae
 xiv Mensis Martij. Anno quo sup.

Sigismundus Rex

Stanis Sciedlecki.

Consensus Nobili Zophiae Za-
 lezowska, ad cedendum de fundo
 Topinko wielkie in personam Nris
 Alberti Piotrowski filii sui dat.

Sigismundus Rex etc Scimus etc Quia nos bona oia
 mobilia et immobilia, summasq; quasuis pecunias post mortem qua-
 si Nobilis Christopberi Zaleski in oppido. Sanok, sine etiam
 apud aliquas alias personas debitas, vel inscriptas et ad dispom-
 mō cortis de causis in re Caduco deus lue Gnosō Adamo Skrzy-
 dzowski militi nro, qui sub signis Illius et Majci Romd de Za-
 moscio Zamojiski militarem nobis operam in Prussia nauavit dan-
 et conferend esse duximus uti quidem damus et conseruimus pra-
 sen tuis nris, per eum ltimā uiris uia in suam possionē uindi-
 cand, adeptaq; tenend habend, ac in suos et successorum suorum
 beneplacitos usus conuertend perpetuo, quod oibus quorum
 interest praesertim vō offo Castren sive etiam Sni Sancen
 notum esse volumus mandan, ut requisiti ā prefato Donata-
 rio nro, siue ips mandatario, bona praefata ipsi in reale
 et actualem possionē excedant, de detentoribus vō eorumq;
 promptam et indilatā ipsi iusticiam aduimiserent, vinninq;
 curent, ut quamprimum effectu pntis Donationis nrae potia-
 tur. Pro gra nra. In cuius rei fidē etc Dat Varsauia
 24 Mensis Marēij. Anno quo sup.

Sigismundus Rex

Stanis Siedlecki.

Consensus Nobili Zophia Za-
 lezowska, ad cedendum de fundo
 Topinko wielkie in personam Nris
 Alberti Piotrowski filii sui dat.